
Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Krnov, 
příspěvková organizace, Jiráskova 841/1a, Krnov 794 01, 

telefon: 554 637 460, www.spgs-szs.cz, e-mail: info@spgs - szs.cz 
 

 
 

 

Č. j.: SPSSZS/XXXXX/2020/PEL XXXXXXXX 

Spisový znak: 3.3.1 XXXXXX 

Skartační znak: S-10 XXXXX 

Vyřizuje: Věra Kovářová XXXXXX 

 

Krnov 18. květen 2020 

 

 

Sdělení registračního čísla – řádný termín 2020 
 

 

V souladu s § 10 odst. 2 vyhlášky č. 232/2020 Sb., o přijímacím řízení, maturitní zkoušce a závěrečné zkoušce 

ve školním roce 2019/2020 a na základě Vaší přihlášky Vám oznamujeme, že na naší škole nekonáte jednotnou 

přijímací zkoušku. Současně Vám sdělujeme Vaše registrační číslo, pod kterým naleznete své pořadí ve 

výsledkové listině.  

 

 

VAŠE REGISTRAČNÍ ČÍSLO JE: XXX 
 

 

Informace o požadavcích: 

 

Při kontrole správnosti přihlášky bylo zjištěno, že má potvrzenou zdravotní způsobilost (dorostový lékař). 

Případné chybějící potvrzení, popř. dokumenty dokládající další skutečnosti (diplomy, vysvědčení ZUŠ, 

pochvaly) je bezpodmínečně nutné doplnit nejpozději do 8. 6. 2020. 

 

Informace o předpokládaném počtu přijímaných uchazečů: 

Ve všech kolech přijímacího řízení pro obor Pedagogické lyceum/Praktická sestra bude přijato 30 

uchazečů. 

 

Informace ke správnímu řádu: 
V souladu s § 36 odst. 3 a § 38 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, stanovuje ředitel školy pondělí 

15. června 2020 od 12:30 hod. do 14:00 hod. jako den, kdy je možno nahlédnout do spisu a seznámit se 

s podklady řízení s možností vyjádřit se ke spisu. 

 

Poučení o zápisovém lístku: 
Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče 

odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí o vzdělávání, a to nejpozději do 

23. června 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Účastník řízení:  XXXXXXXXX Mgr. Jana Chlebovská 

 XXXXXXXX ředitelka školy 

 

Příloha: Kritéria přijímacích zkoušek 

  


